INDICAÇÃO W 25/85,

ExmQ Senhor Presidente da Câmara
i

discussão

COfJSIDERANDO auo cabe ao Vereador como represar»

tanfce do povo» solicitar através de documentos e pedidos
verbais» as autoridades constituídas» soluções para os di

versos problemas ria população © do Município;

CONSlDEfUNDO que a Rua Frei Henrique de Coimbra
no Bairro de Suo Cristovão, l9 Distrito desto Município,

esta necessitando de maiores cuidados pola i.dministraçao'

Municipal» para que a mesma possa oferecer o conforte

bem estar aos nus moradores e transeuntes;

e

4 X U. 5. * £ £ 3 Doute Mesa, após ouvir o Soberano
Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exceloniíssi

mo Senhor Prefeito Municipal» solicitando as providências

cabíveis para o calçamento da Rua Frei. Henrique de Coim
bra» Bairro São Cristovão, l9 Distrito deste Município;

SAU DAS SESSÕES» 08 DE ABRIL D£ 1 9 8 5 ;

VEREADOR QNIAS CORDEIRO MOFAIS

autor

D

/ sf m.